2023年９月29日
各   位

会 社 名  株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー
代表者名 代 表 取 締 役  会 ⻑ 執 ⾏ 役 員  横 江  友 則

代 表 取 締 役  社 ⻑ 執 ⾏ 役 員  町 田   修
 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード市場）
問合せ先 取 締 役  専 務 執 ⾏ 役 員  柴 田  隆

（ T E L  ０ ９ ３ − ５ ５ ５ − ４ ５ ０ ０ ）

 取締役の担当業務の変更 並びに 執行役員３名の選任に関するお知らせ

本日開催の取締役会にて、下記のとおり取締役の担当業務の変更 並びに 執⾏役員３名の選任を決議しま
したので、お知らせいたします。

記
１．取締役管掌業務 及び 執⾏役員担当業務一覧 （2023年10月１日付）

氏 名 新管掌・担当業務 旧管掌・担当業務

横江
よ こ え

 友則
とものり

代表取締役 会⻑執⾏役員
［新規事業部、CX・CS推進室 管掌］

代表取締役 会⻑執⾏役員
［新規事業部、CX・CS推進室 管掌］

町田
ま ち だ

  修
おさむ

代表取締役 社⻑執⾏役員
［監査部、総務人事部、空港客室本部 管掌］

代表取締役 社⻑執⾏役員
［監査部、総務部、人事部、空港客室本部 管掌］

柴田
し ば た

  隆
たかし

取締役 専務執⾏役員
情報取扱責任者
［経営企画本部、イノベーション推進本部

営業本部 管掌］

取締役 専務執⾏役員
情報取扱責任者
［経営企画本部、営業本部 管掌

橘
たちばな

 一雄
か ず お

取締役 執⾏役員
安全統括管理者、アルコール対策責任者、
東京地区担当
［安全推進部、運航本部、整備本部 管掌］

取締役 執⾏役員
安全統括管理者、アルコール対策責任者、
東京地区担当
［安全推進部、運航本部、整備本部 管掌］

湯浅
ゆ あ さ

 淳 一 郎
じゅんいちろう

 執⾏役員 新規事業部⻑ 執⾏役員 新規事業部⻑

野口
の ぐ ち

 利彦
としひこ

 執⾏役員 整備本部⻑ 執⾏役員 整備本部⻑

古川
ふるかわ

 秀⾏
ひでゆき

 執⾏役員 総務人事部⻑ 執⾏役員 人事部⻑

南
みなみ

  聡子
さ と こ

執⾏役員 経営企画本部 副本部⻑ 兼
財務経理部⻑

執⾏役員 経営企画本部 副本部⻑ 兼
財務経理部⻑

尾形
お が た

 幸司
こ う じ

 執⾏役員 営業本部⻑ 兼 台北⽀店⻑ 執⾏役員 営業本部⻑ 兼 台北⽀店⻑

岡田
お か だ

 幸生
ゆ き お

 執⾏役員 運航本部⻑ 運航本部⻑

三宅
み や け

 一史
かずひと

 執⾏役員 経営企画本部⻑ 兼 経営戦略部⻑ 経営企画本部⻑ 兼 経営戦略部⻑

後藤
ご と う

 洋
ひろし

執⾏役員 イノベーション推進本部⻑ 兼
ビジネスイノベーション部⻑

経営企画本部管掌取締役付
シニアマネージャー

以上